
Załącznik nr 1 
 

1. Papier offsetowy o gramaturze 100 g/m2 nawinięty na gilzę papierową o średnicy 
wewnętrznej 75 mm i szerokości 35 mm. Długość papieru wyniknie ze średnicy 
zewnętrznej rolki, która wynosi 215 mm. Na zewnętrznej stronie rolki wykonany 
jednokolorowy nadruk oraz napis (wysokość napisu nie większa niż 5 mm).  
Nadruk i napis muszą być wykonane farbą UV. 
Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie realizacji zamówienia wynosi 40 rolek.  
 

2. Papier offsetowy o gramaturze 100 g/m2, nawinięty na gilzę plastikową o średnicy 
wewnętrznej 25 mm i szerokości 75 mm. Długość papieru wyniknie ze średnicy 
zewnętrznej rolki, która wynosi 120 mm. Na wewnętrznej stronie rolki wykonany 
jednokolorowy nadruk a na zewnętrznej stronie jednokolorowy napis (wysokość napisu 
nie większa niż 5 mm). Nadruk i napis muszą być wykonane farbą UV. 
Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie realizacji zamówienia wynosi 240 rolek.  
 

3. Papier termiczny o gramaturze 120 g/m2, nawinięty na gilzę papierową o średnicy 
wewnętrznej 75 mm i szerokości 75 mm. Długość papieru wyniknie ze średnicy 
zewnętrznej rolki, która wynosi 170 mm. Na zewnętrznej stronie rolki wykonany 
jednokolorowy nadruk oraz napis (wysokość napisu nie większa niż 5 mm).  
Nadruk i napis muszą być wykonane farbą UV. Warstwa termiczna na zewnątrz rolki. 
Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie realizacji zamówienia wynosi 2400 rolek. 

  
UWAGA: W odległości nie mniejszej niż 3 metry liczonej od końca papieru należy wykonać 
dowolne oznaczenie (informacja dla obsługi automatu o konieczności wymiany rolki). 
        
Wzór i kolorystyka nadruku oraz napisu określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Zleceniodawcą a Zleceniobiorcą, którego oferta zastanie wybrana jako najkorzystniejsza 
w niniejszym postępowaniu. Papier offsetowy musi posiadać zabezpieczenia w postaci 
włókien świecących w promieniach UV. 
 
Zamówienia dostaw będą składane przez Zleceniodawcę nie częściej niż raz w miesiącu, 
drogą faksową lub elektroniczną. Zleceniobiorca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony 
papier w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia przez Zleceniodawcę. 
Dostawy na koszt Zleceniobiorcy.  
 
Jednorazowo z każdej pozycji Zleceniodawca będzie zamawiał: 
 
poz. 1 - około 10 rolek raz na pół roku, 
poz. 2 - około 20 rolek raz na dwa miesiące, 
poz. 3 - około 100 rolek raz na miesiąc.  
 
Dostawy papieru z poz. 1 i poz. 2 będą łączone z dostawami papieru z poz. 3. 

 
 


